
天津银行股份有限公司 2023年度海鸥云软硬件扩容项目-数据库资源池扩容-软

件采购中标结果公示

（招标编号：BHGJ-2023-G-155）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]天津银行股份有限公司 2023年度海鸥云软硬件扩容项目-数据库资源池

扩容-软件采购:

      中标人：神州数码系统集成服务有限公司 其他类型中标价：               

879900.00元

二、其他：

   候选公示结束日期：2023年 12月 14日

中标结果公布日期：2023年 12月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：天津银行股份有限公司                         

   地    址：天津市河西区友谊路 10号国鑫大厦天津银行                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：022-28405387                                

   电子邮件：liuheyan@bankoftianjin.com                             

   招标代理机构：天津滨海国际招标发展有限公司

   地    址： 天津自贸试验区（空港经济区）环河北路 80号空港商务园 E8号楼 B座 801

   联 系 人： 于双娜、张洁、赵薇、刘娜

   电    话： 28136208、15122436058

   电子邮件： bhgjzb_bhxf@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:56:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:56:23+0800
	BJ
	ePolicy




